- 1 -

达州市人民政府办公室
关于成立达州市促进市场主体高质量发展

领导小组的通知
达市府办函〔2022〕98 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级有关部门（单位）：

为全面贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于“保市

场主体”的决策部署，进一步助推全市市场主体量质齐升，确保

市场主体培育壮大各项任务落地落实，市政府决定成立达州市促

进市场主体高质量发展领导小组。现将有关事项通知如下。

一、主要职责

研究提出促进市场主体高质量发展的政策措施和目标任务；

统筹协调全市培育和促进市场主体高质量发展工作，推进有关政

策、措施落地落实，协调解决落实中遇到的问题；督促检查各地

各部门工作开展及任务完成情况。

二、组成人员

组 长：严卫东 市委副书记、市长

副组长：唐志坤 副市长

淳永奉 市政府副秘书长

- 2 -

成 员：袁陕川 市委目标绩效办主任

刘 伟 市发展改革委主任

杨 勇 市经信局局长

李国洲 市科技局局长

徐 综 市司法局局长

李 敏 市财政局局长

朱宏尚 市人力资源社会保障局局长

陶宇翔 市住房城乡建设局局长

卢玲宁 市农业农村局局长

牟道勇 市商务局局长

陈杰勇 市市场监管局局长

杨 佐 市金融工作局局长

张宇科 市政管局局长

于 贵 市数字经济局局长

张 盛 市税务局局长

三、其他事项

（一）领导小组办公室设在市市场监管局，承担领导小组日

常工作，办公室主任由陈杰勇同志兼任。领导小组成员因工作变

动需要调整的，由所在单位提出，报领导小组办公室备案，不再

另行发文。

（二）领导小组实行工作会议制度，工作会议由组长或其委

托的副组长召集，根据工作需要定期或不定期召开，参加人员为

- 3 -

领导小组成员，必要时可邀请其他有关部门（单位）参加。

达州市人民政府办公室

2022 年 8 月 8 日